Prefeitura Municipal de Encruzilhada - BA
SegundaFeira, 30 de Julho de 2018  Edição nº 318

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.encruzilhada.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: F646BA6986-4A98DF1 F24-CEA635535C-3720908232

- PORTARIA Nº 01 0/201 8: “Instaura Processo Administrativo para apurar Acidente de

Trabalho e dá outras providências.”

- EXTRATO DE CONTRATO VINCULANDO AATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 01 2/201 8.

- EXTRATO DE CONTRATO VINCULANDO AATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 011 /201 8.

Nº de autenticação: F646BA6986-4A98DF1 F24-CEA635535C-3720908232

SegundaFeira

30 de Julho de 2018

Edição nº 318
Encruzilhada - BA

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

PORTARIA Nº 010/2018

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

 “Instaura Processo Administrativo para
apurar Acidente de Trabalho e dá
outras providências.”

A COMISSÃO PERMANENTE DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO
MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA, ESTADO DA BAHIA, instituída pela
Portaria nº. 22/2017, por seu Presidente, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro na Legislação Municipal em vigor,

RESOLVE:

Artigo 1º - Determinar a instauração de Processo Administrativo para apurar
ocorrência de acidente de trabalho no âmbito do Hospital Municipal Milton
Rocha Souza.

Artigo 2º - O prazo da instrução administrativa será de 120 (cento e vinte) dias,
para a garantia do esclarecimento dos fatos e o exercício constitucional da
ampla defesa e do contraditório.

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Encruzilhada, aos 30 de julho de 2018.

_________________________________

JOÃO BATISTA SANTOS BORGES

Presidente

________________________________

MARIA VITÓRIA ROCHA MATOS
Secretária

______________________________

CLEONICE SILVA SANTOS

Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

Nº de autenticação: F646BA6986-4A98DF1 F24-CEA635535C-3720908232

SegundaFeira

30 de Julho de 2018

Edição nº 318
Encruzilhada - BA

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULANDO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 012/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 079/2018

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2018

CONTRATO Nº 284/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

CNPJ Nº13.907.373/0001-92

CONTRATADO: LEANDRO ALVES MASCARENHAS - ME

CNPJ nº 12.941.673/0001-25

OBJETO: Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, instalação, desinstalação, com

fornecimento e substituição de peças, partes componentes e acessórios por outros novos e originais para

ar condicionados pertencentes as Secretarias Municipais.

DOTAÇÃO:

Entidade:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
Órgão:
02 - GABINETE
04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
05 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
06 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
07 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
08 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICO.
09 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
10 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
Unidade:
01 – GABINETE
01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICO.
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
Total Projeto/Atividade:
0201.0412200022.004 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO GABINETE DO PREFEITO
0401.0412200032.006 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO
0501.1236100062.010 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
0501.1236200062.016 - MANUTENÇÃO DO ENSINO MÉDIO
0501.1236500062.017 - MANUTENÇÃO DE CRECHES ESCOLAR
0501.1236500062.018 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO PRE-ESCOLAR
0501.1236500062.044 - MANUTENÇÃO DE CRECHES
0601.1030200112.033 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE.
0601.1030200112.036 - MANUTENÇÃO DE UNIDADES HOSPITALARES
0701.0824400132.043 - MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
0801.1545100102.053 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICOS.
0901.2678200122.064 - MANUT. E CONSERV. DE ESTRADAS VICINAIS
1001.2060500052.068 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA

33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO

VALOR TOTAL: R$ 5.360,85 ( cinco mil trezentos e sessenta reais e oitenta e cinco centavos)
VIGENCIA: 30 dias

ASSINATURA: 25 de julho de 2018

Nº de autenticação: F646BA6986-4A98DF1 F24-CEA635535C-3720908232

SegundaFeira

30 de Julho de 2018

Edição nº 318
Encruzilhada - BA

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULANDO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 011/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2018

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2018

CONTRATO Nº 277/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

CNPJ Nº13.907.373/0001-92

CONTRATADO: ÂNGELA MARINHO NOGUEIRA - ME

CNPJ nº 07.255.925/0001-22

OBJETO: Aquisição de mobiliário, suprimentos de informática, eletrodoméstico e eletrônicos para suprir

as necessidades das Secretarias Municipais.

DOTAÇÃO:

Entidade:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
Órgão:
02 - GABINETE
04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
05 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
06 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
07 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
08 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICO.
09 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
10 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
Unidade:
01 – GABINETE
01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICO.
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
Total Projeto/Atividade:
0201.0412200022.004 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO GABINETE DO PREFEITO
0401.0412200032.006 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO
0501.1236100062.010 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
0501.1236200062.016 - MANUTENÇÃO DO ENSINO MÉDIO
0501.1236500062.017 - MANUTENÇÃO DE CRECHES ESCOLAR
0501.1236500062.018 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO PRE-ESCOLAR
0501.1236500062.044 - MANUTENÇÃO DE CRECHES
0601.1030200112.033 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE.
0601.1030200112.036 - MANUTENÇÃO DE UNIDADES HOSPITALARES
0701.0824400132.043 - MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
0801.1545100102.053 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICOS.
0901.2678200122.064 - MANUT. E CONSERV. DE ESTRADAS VICINAIS
1001.2060500052.068 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA

33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO

VALOR TOTAL: R$ 51.566,60 (cinquenta e um mil quinhentos e sessenta e seis reais e sessenta

centavos)
VIGENCIA: 30 dias

ASSINATURA: 30 de julho de 2018

		2018-07-30T10:15:28-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO